
各クラブ代表者様

　みだしの件について、下記の通り開催致しますので、ご多忙中のことと
存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

１、日　　時 令和5年４月１２日(水）　　午後７時より

２、場　　所 西宮市立中央体育館　１Ｆ会議室

３、内　　容 1, 令和4年度事業報告
2, 　　　　〃　　 会計報告
3, 　　　　〃　　 会計監査報告
4, 役員の選出について
5, 令和5年度事業計画
６、西宮バドミントン普及と強化について
７、今後の登録費について
８、その他

（当日、軽食を用意しております。）

　令和５年度の登録について
理事会当日に入力した名簿を印刷した上、登録費を添えてご提出下さい。

団体登録料　　　　２，０００円

※登録者名簿は、令和５年４月１日よりデータ－を指定先にメールでお願い致します。

【入力方法】登録者名簿は、「ホーム」右横「協会情報」からダウンロードしたデータ

より登録者の入力をお願い致します。

　市民体育大会開会式出席者
４月１５日(日）中央体育館で行われます市民体育大会開会式には
事前にお願いしました、2団体クラブより出席して頂きます。
当日よろしくお願い致します。

※同封の葉書にご記入の上、３月２９日（水）までに事務局滝川まで必ずご返送下さい。

西宮市バドミントン協会ホームページ
http://nishinomiya-bad.main.jp/index.html

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西宮市バドミントン協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　服部　清彦

西宮市バドミントン協会理事会(総会）開催について

記

令和5年3月12日


